АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛАУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30 марта  2022 года                           с. Елаур                                          №16

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 21 июля 2020 года  № 54 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 29 мая 2020 года  № 35»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, администрация муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 21 июля 2020 года № 54 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 29 мая 2020 года  № 35»

   2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

 И. о. Главы администрации
муниципального образования
Елаурское сельское поселение                                                        Т.П. Вавилина